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Inrättande av gemensam överförmyndarnämnd 

Beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att: 

1 under förutsättning att motsvarande beslut fattas i berörda kommuner, bilda 

en gemensam överförmyndarnämnd för Ljungby, Markaryds och Älmhults 

kommuner, 

2 Ljungby kommun blir värdkommun och att den gemensamma nämnden 

träder i kraft den 1 januari 2019, 

3 anta bifogat reglemente för den gemensamma överförmyndarnämnden, 

4 anta bifogat förslag till överenskommelse om samverkan samt att 

5 Ljungby kommuns överförmyndarnämnd avvecklas den 31 december 2018. 

Sammanfattning av ärendet 

Kommunfullmäktige har att ta ställning till inrättandet av en gemensam 

överförmyndarnämnd med Markaryds och Älmhults kommuner. För att 

nämnden ska bildas krävs även att ett reglemente antas och att en 

överenskommelse om samverkan sluts mellan kommunerna.  

Ljungby, Markaryd och Älmhults kommuner samarbetar redan idag inom 

överförmyndarverksamheten genom att personal från Ljungby kommun även 

handlägger de övriga kommunernas överförmyndarärenden. Diskussioner har 

förts under våren 2018 om samarbetet skulle fördjupas även på den politiska 

nivån och de tre kommunerna har tagit beslut om att ställa sig positiva till 

inrättandet av en gemensam nämnd. 

Kommunledningsförvaltningen har analyserat frågan och föreslår att en 

gemensam överförmyndarnämnd bildas och att Ljungby blir värdkommun. I 

förvaltningens utredning presenteras förslag på bland annat nämndens struktur, 

arbetsformer och hur dess kostnader ska fördelas.  
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Beslutsunderlag 

Överförmyndarnämnden § 39/2018 

Tjänsteskrivelse av kommunstrategen, 2018-09-06 

Utredning om gemensam överförmyndarnämnd i Ljungby, Markaryd och 

Älmhults kommuner, 2018-09-06 

Överenskommelse om samverkan i gemensam överförmyndarnämnd i Ljungby, 

Markaryd och Älmhults kommuner 

Reglemente för gemensam överförmyndarnämnd i Ljungby, Markaryd och 

Älmhults kommuner 

Skickas till 

Kommunfullmäktige 

 


